
UCHWAŁA NR 637/2021 

ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Mławskiego za 2020 rok. 

Na podstawie art. 30a ust. 1 - 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym             

(Dz. U. z 2020r., poz.920), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje sie Raport o stanie Powiatu Mławskiego za 2020 rok w brzmieniu Załącznika do 

niniejszej uchwały. 

2. Raport o stanie Powiatu Mławskiego za 2020 rok przedstawia sie Radzie Powiatu Mławskiego 

na najbliższej sesji oraz poddaje debacie publicznej celem udzielenia Zarządowi Powiatu 

Mławskiego wotum zaufania. 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                 

                                                  Zarząd Powiatu Mławskiego:   
 

                                                                                        Jerzy Ryszard Rakowski  

                                                                                  Zbigniew Markiewicz  

                                                                                   Jolanta Karpińska  

                                                                                  Witold Okumski  

                                                                           

 


